

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 80168636

---

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.566,66 RON - 3.566,66 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE AGRAFE 33mm CUTII 2 1,35 2,70 AGRAFE 50mm CUTII 2 3,50 7,00 Ascutitoare container BUC 2 2,00 4,00 BANDA ADEZIVA 48x66 TESA BUC 2 5,00 10,00 BANDA ADEZIVA 18x33 BUC 2 1,25 2,50 BIBLIORAFI PLASTIFIAT NOKI 75MM BUC 4 8,00 32,00 Calculator Canon WS1200 BUC 2 75,00 150,00 CAPSE 24/6 CUTII 4 1,35 5,40 CORECTOR BANDA STANGER BUC 1 4,65 4,65 CORECTOR LICHID KORES BUC 1 2,75 2,75 Creioane Kores cu radiera BUC 2 0,68 1,36 CREION ROTRING 0.5 BUC 2 10,90 21,80 CREION ROTRING 0.7 BUC 2 10,90 21,80 CUTII ARHIVARE 10cm, 10/set set 1 26,00 26,00 Hard Disk extern WD Elements SE WDBJRT0040BBK, 4TB, USB 3.0, negru BUC 2 582,00 1164,00 INDEX PLASTIC 5CUL/SET SET 2 2,75 5,50 Liner Edding 1800, 0.10mm BUC 2 8,50 17,00 MARKER NEGRU PERMANENT 8566 CENTROPEN BUC 2 1,85 3,70 MEMORIE USB SANDISK ULTRA LUXE DUAL DRIVE1 TB USB 3.0 BUC 2 625,00 1250,00 MINE CREION 0.5 Rotring SET 2 3,50 7,00 MINE CREION 0.7 rottring SET 2 3,50 7,00 Notes adeziv 75x75mm BUC 2 1,25 2,50 PERFORATOR b260, novus 60coli BUC 1 125,00 125,00 PIX ALBASTRU BIC ROUND BUC 2 0,65 1,30 PLIC B4 cu burduf BUC 20 0,82 16,40 Radiera Herlitz BUC 2 1,25 2,50 SFOARA BUMBAC BUC 2 3,90 7,80 Textmarker 4/set Stanger SET 2 8,50 17,00 TONER HP LASER JET 1320/Q5949X BUC 2 85,00 170,00 TONER ORIGINAL KONICA BIZHUB C250 I Negru/ BUC 2 239,00 478,00

---